
 
 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMAŢII PRIVIND ASOCIEREA 

în vederea participării la procedura de atribuirea executării obiectivului de investiție 

Lucrări de reparație a cantinei Gimnaziului din satul Dușmani,raionul Glodeni 
 

nr. MTender ID           ocds-b3wdp1-MD-1662700879104 

Achizitii.md ID     21063214 

CPV                          45200000-9 - Lucrări de construcţii complete sau parţiale şi lucrări publice 

din 09.09.2022 
 

1. Părţi contractante ( agenţi economici) 

----------------------------------------------------------------------------------------- 

2. Adrese, telefon, fax ale partenerilor (părţi contractante): --------------------------------------- 

 

3. Informaţii privind modul de asociere: ASOCIATI NU SUNT 
a) Data încheierii contractului de asociere 

 

b) Locul şi data înregistrării asociaţiei 

c) Activităţi economice ce se vor realiza în comun 
 

d) Contribuţia fiecărei părţi la realizarea activităţilor economice comune convenite 
 

 

e) Valoarea și cota procentuală a lucrărilor executate de fiecare asociat 
 

 

f) Condiţii de administrare a asociaţiei 

g) Modalitatea de împărţire a rezultatelor activităţii economice comune desfăşurate 
 

h) Cauze de încetare a asociaţiei şi modul de împărţire a rezultatelor 
lichidării 

i) Repartizarea fizică, valorică şi procentuală între fiecare asociat pentru executarea obiectivului 

supus licitaţiei 

j) Alte cauze 
 

 

 

Data completării: 22 Septembrie  2022 

Semnat: Semnătură electronică 

Nume/prenume: Cojocaru Corina 

Funcţia în cadrul firmei: Administrator 

Denumirea firmei „Casabella Group” SRL 

Adresa: MD-2023 mun.Chisinau , str.Varnita 2/13 

IDNO 1014600026503 

Anexa nr. 17 la Documentația standard 

APROBATĂ prin Ordinul MF 

nr. 69 din 07 mai 2021 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1662700879104


Semnat Asociatul secund: 

Nume: 

Funcţia în cadrul întreprinderii: 

Denumirea întreprinderii: 
 

NOTIFICARE: 

ASOCIATI NU SUNT 

Compania CASABELLA GROUP SRL va informează ca formular 

INFORMAŢII PRIVIND ASOCIEREA anexa nr. 17 din DS APROBATĂ prin Ordinul MF nr. 69 

din 07 mai 2021 

ACEST FORMULAR- ANEXA NU SE APLICA 


		2022-09-22T18:05:46+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




